

Pachet papetarie, accesorii de birou, cartuse toner

I.D.: 73693972

Data publicarii	29.09.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.032,44 RON - 4.032,44 RON

Descriere: artus HP 3YM60AE no.305 color Buc 1 52,02 52,02 Cartus HP 3YM61AE no.305 black Buc 1 50,34 50,34 Cartus toner Canon CEXV33 Buc 1 192,44 192,44 Sfoara 100gr. bumbac alb Buc 6 4,61 27,66 DVD+R Verbatim 10buc/pach. 43498 Buc 20 2,09 41,8 H. copiator A4 Absolut Buc 30 24,37 731,1 Cutie arhivare 330x255x160mm RTC Buc 500 3,02 1510 DRUM UNIT PANTUM DL-410 Buc 1 419,33 419,33 Pix Linc Pentonic Switch albastru Buc 12 1,42 17,04 HDD EXTERN 1TB ADATA AHD330-1TU31-CBK Buc 1 293,28 293,28 File de protectie A4 Buc 200 0,06 12 Dosar carton plic Buc 50 0,59 29,5 Notes adeziv Centrum 80084, 76x127 Buc 1 2,09 2,09 Agrafe birou 28mm Centrum 80765 Buc 6 1,08 6,48 Cartus toner Sky echiv. Xerox 3117/Samsung ML1610 Buc 1 125,21 125,21 Flash Drive USB 3.0 32GB A-DATA AUV150-32G-RRD Buc 1 23,45 23,45 Dosar carton cu sina arc tare Buc 50 0,71 35,5 Pix Pilot Frixion BL-FR7-L(E) albastru 0.7mm Buc 3 9,16 27,48 Corector banda Centrum 86924 Buc 3 1,92 5,76 Pix Linc Pentonic Switch albastru Buc 30 1,42 42,6 Dosar plastic sina Noki Buc 100 0,58 58 Notes adeziv Centrum 80810 75x75 400 coli Buc 2 10,84 21,68 File de protectie A4 Buc 100 0,06 6 Cartus toner HP CF283AD no.83A black Buc 1 301,68 301,68
